trí xã hội và các đối tượng yếu thế khác trên địa bàn xã Đăk Rve, cụ thể như sau: 

- Tổng số đối tượng được tặng quà: 377 người (trong đó: 75 đối tượng người 

có công với cách mạng; 302 đối tượng bảo trợ xã hội và hưu trí xã hội). 

- Định mức quà tặng: 400.000 đồng/người (bằng tiền). 

- Tổng kinh phí thực hiện: 150.800.000 đồng 

(Bằng chữ:Một Trăm năm mươi triệu tám trăm nghìn đồng chẵn). 

(Có danh sách chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Kinh phí thực hiện 

Kinh phí thực hiện theo Quyết định số 151/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 

của UBND xã Đăk Rve về việc phân bổ kinh phí tặng quà của Đảng, Nhà nước 

nhân dịp chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết